２０２２年 ８月２５日

株式会社 愛 知 銀 行

中京銀行あて振込手数料引下げについて

株式会社愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は、関係当局の許認可が得られること等を前提と

して、「株式会社あいちフィナンシャルグループ」として経営統合を予定（※）している株式

会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）あて振込手数料を改定しますのでお知らせいたします。

本取扱いの開始により、当行から中京銀行に振り込む際の振込手数料が当行本支店あて

手数料と同額になり、同様に、中京銀行から当行に振り込む際の振込手数料も中京銀行本

支店あて手数料と同額になります。

 当行と中京銀行は、統合で形成されるネットワークを最大限に活用し、お客様の利便性

向上および地域経済の成長と活性化に貢献して参ります。

＊ 経営統合の予定日は２０２２年１０月３日です。

記

１．実施日

 ２０２２年１０月３日（月）より

２．実施内容

当行から中京銀行にお振り込みいただく場合の振込手数料を、当行本支店あて手数料と

同額にいたします。詳細につきましては別紙をご参照ください。

                                     以 上

（別 紙）

中京銀行あて振込手数料引下げ内容

１．振込手数料

改定前 改定後

３万円未満 ６６０円 ３３０円

３万円以上 ８８０円 ５５０円

３万円未満 ５５０円 ２２０円

３万円以上 ７７０円 ４４０円

３万円未満 ４４０円 １１０円

３万円以上 ６６０円 ３３０円

３万円未満 ３８５円 １１０円

３万円以上 ５５０円 ３３０円

３万円未満 １６５円

３万円以上 ２２０円

２．給与振込手数料

改定前 改定後

ＥＢ等 １６５円

依頼書 ３３０円

（注）中京銀行以外の他行あて振込手数料につきましては、現行と変更ございません。

愛銀Ａｉダイレクト
（個人向けインターネットバンキング）

無料

給与振込 無料

中京銀行あてにお振込みする場合の手数料

窓口
（依頼書扱い）

ＡＴＭ
（現金扱い）

ＡＴＭ（カード扱い）
〔定額自動送金サービス〕

愛銀ビジネスダイレクト
［法人向けインターネットバンキング〕

ＥＢ等
［ＦＢ、ＨＢ、ＤＶＤ、ＦＤ〕

中京銀行あてにお振込みする場合の手数料